Preisliste Fruhstucks-Buffet

Filter Kaffee

Cafe Crema
Cappucino

Latte Macchiato
Espresso

Tee diverse Sorten

Wahlweise mit Hafermilch

Belegtes Weizenbrotchen mit Butter, Blattsalat und
Gurke,wahlweise mit Kase, Schinken, Salami

Belegtes Weizenbrotchen mit Remoulade, Frikadelle und
Krautsalat

Belegtes Weizenbrotchen mit Remoulade und Ei
Weizenbrotchen mit Blattsalat und Thunfischcreme
Weizenbrotchen mit Tomate-Mozarella

Hausmeisterbrotchen (Weizen) mit Butter , Blattsalat und
Gurke, Kase und Schinken

Belegtes Mehrornbrotchen mit Butter, Blattsalat und
Gurke,wahlweise mit Kase, Schinken, Salami

Belegtes Mehrkornbrétchen mit Remoulade, Frikadelle und
Krautsalat

Belegtes Mehrkornbrotchen mit Remoulade und Ei
Mehrkornbrotchen mit Blattsalat und Thunfischcreme
Mehrkornbrotchen mit Tomate-Mozarella

Hausmeisterbrotchen (Weizen) mit Butter , Blattsalat und
Gurke, Kase und Schinken

Ext

1,60 €
2,60 €
3,40 €
3,50 €
2,50 €
1,90 €

3,00 €

4,00 €

3,00 €
3,20 €

3,00 €

3,40 €

3,40 €

4,40 €

3,40 €
3,60 €

3,40 €

3,80 €

Int

1,10 €
1,80 €
2,40 €
2,50 €
1,70 €
1,50 €

2,10 €

2,80 €

2,10 €
2,20 €

2,10 €

2,40 €

2,40 €

3,10 €

2,40 €
2,50 €

2,40 €

2,70 €



	Fruehstueck_Int

