## **Preisliste Frühstücks-Buffet**

	Ext	Int
Filter Kaffee	1,60€	1,10€
Cafe Crema	2,60 €	1,80€
Cappucino	3,40 €	2,40 €
Latte Macchiato	3,50 €	2,50 €
Espresso	2,50 €	1,70€
Tee diverse Sorten	1,90 €	1,50€
Wahlweise mit Hafermilch		
Belegtes Weizenbrötchen mit Butter, Blattsalat und Gurke,wahlweise mit Käse, Schinken, Salami	3,00€	2,10 €
Belegtes Weizenbrötchen mit Remoulade, Frikadelle und Krautsalat	4,00 €	2,80 €
Belegtes Weizenbrötchen mit Remoulade und Ei	3,00€	2,10 €
Weizenbrötchen mit Blattsalat und Thunfischcreme	3,20 €	2,20€
Weizenbrötchen mit Tomate-Mozarella	3,00€	2,10€
Hausmeisterbrötchen (Weizen) mit Butter , Blattsalat und Gurke, Käse und Schinken	3,40 €	2,40 €
Belegtes Mehrornbrötchen mit Butter, Blattsalat und Gurke,wahlweise mit Käse, Schinken, Salami	3,40 €	2,40 €
Belegtes Mehrkornbrötchen mit Remoulade, Frikadelle und Krautsalat	4,40 €	3,10 €
Belegtes Mehrkornbrötchen mit Remoulade und Ei	3,40 €	2,40 €
Mehrkornbrötchen mit Blattsalat und Thunfischcreme	3,60€	2,50 €
Mehrkornbrötchen mit Tomate-Mozarella	3,40 €	2,40 €
Hausmeisterbrötchen (Weizen) mit Butter , Blattsalat und Gurke, Käse und Schinken	3,80 €	2,70 €